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INSTITUTO NICARAGUENSE DE SEGUROS Y REASEGUROS

OPERACIONES CONSOLIDADAS

(Cordobas)
REAL ESTIMADO PROGRAMADO
CONCEPTO
2024 2025 2026
I. INGRESOS - 2,719,716,725 2,833,944,828

A. INGRESOS CORRIENTES

Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno
General/Ingreso de Explotacién de Entidades Empresariales

Otros Ingresos Corrientes
Il. GASTOS
A. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo

Otros Gastos Corrientes

RESULTADO ECONOMICO (IA - II1A)

I1l. RESULTADO FINANCIERO (I-I1)

IV. FINANCIAMIENTO
D. APLICACIONES FINANCIERAS

Incremento de Activos Financieros

2,719,716,725
2,165,705,162

554,011,563
2,400,362,570
2,400,362,570

882,722,121
1,517,640,449

319,354,155

319,354,155
(319,354,155)
(319,354,155)
(319,354,155)

2,833,944,828
2,256,664,779

577,280,049
2,478,611,150
2,478,611,150

919,796,450
1,558,814,700

355,333,678

355,333,678

(355,333,678)
(355,333,678)
(355,333,678)

NOTA : Otros Gastos Corrientes, incluye pago por siniestros
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